
01/14 168.436,61      168.436,61         78.034,37                 90.402,24        90.402,24                 

02/14 1.230.388,34   1.230.388,34      1.177.249,37            53.138,97        143.541,22               

03/14 273.354,41      273.354,41         240.809,71               32.544,70        176.085,92               

04/14 148.951,04      148.951,04         116.831,78               32.119,26        208.205,18               

05/14 226.599,87      226.599,87         208.370,37               18.229,50        226.434,68               

06/14 147.627,49      147.627,49         115.013,38               32.614,11        259.048,78               

07/14 179.277,06      179.277,06         135.223,39               44.053,67        303.102,45               

08/14 153.682,68      153.682,68         124.418,48               29.264,20        332.366,65               

09/14 195.946,26      195.946,26         122.939,01               73.007,25        405.373,90               

10/14 200.354,15      200.354,15         135.031,04               65.323,11        470.697,01               

11/14 166.583,43      166.583,43         125.663,29               40.920,14        511.617,15               

12/14 226.142,34      226.142,34         139.542,40               86.599,94        598.217,09               

Totais 3.317.343,68 3.317.343,68 2.719.126,59 598.217,09

491.481,91      1.089.699,00            

452.461,66      1.542.160,66            

943.943,57      1.542.160,66            

496.688,40      1.045.472,26            

452.461,66      593.010,60               

949.150,06      593.010,60               

593.010,60      0,00-                          

0,00-                          

593.010,60      0,00-                          

31/12/2014 0,00

Convers aux financ cota estat 2014

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - CONSELHO FEDERAL

1- Conta Corrente de 2014

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo

Valor repassado 

referente a 2014

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2014

2012

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência

2012

2013

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

Saldo cota estatutária Cons. Federal

Saldo cota estatutária Cons. Federal

4 - Auxílio financeiro para obra e outros durante o ano de 2014

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2014

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

2014

Totais

Totais

Totais

Saldo contábil em

Convers aux financ cota estat 2012

Convers aux financ cota estat 20132013


